
Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 386/RMČ/2016 
 

k novému vydání interní směrnice „Uzavírání a evidence smluv“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

nové vydání interní směrnice „Uzavírání a evidence smluv“                            
 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit vydání interní směrnice „Uzavírání a evidence smluv“ 
                                 
 

T: 20. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                    zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   odbory ÚMČ Praha 14, příspěvkové organizace MČ Praha 14, SMP-14, a. s. 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 387/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010 uzavřené 
mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. a městskou částí Praha 14   

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010 uzavřené 
mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. a městskou částí Praha 14                              

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 k pojistné smlouvě č. 0014409018 ze dne 20. 12. 2010 
uzavřené mezi Hasičskou vzájemnou pojišťovnou, a.s. a městskou částí Praha 14   
                                 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OPKČ, KS - ÚKŘ, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 388/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Integračním centrem Praha, o.p.s. a městskou částí 
Praha 14    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce místnosti č. S15 (počítačová učebna) v suterénu domu                        
č. p. 1072, ul. Bří Venclíků, Praha 9  mezi Integračním centrem Praha, o.p.s. a městskou 
částí Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení                               

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Luďkovi Lisému, tajemníkovi Úřadu městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Integračním centrem Praha, o.p.s. a městskou 
částí Praha 14                                
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Luděk Lisý 
Na vědomí:   OHS, OPKČ 



příloha č. 1 
Smlouva o výpůjčce 

 
(dále jen „smlouva“) 

uzavřená ve smyslu ust. § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále 
jen „občanský zákoník“) 

 

I. 
Smluvní strany 

 
Městská část Praha 14, IČ 00231312 
se sídlem: Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9, 
zastoupená: Bc. Radkem Vondrou, starostou  
kontaktní osoba: Vladimír Vencl – vedoucí odboru hospodářské správy     
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Integrační centrum Praha, o. p. s., IČ 24228320  
se sídlem: Žitná 1574/51, 110 00 Praha 1 
zastoupená: Zdeňkem Horváthem, ředitelem společnosti 
kontaktní osoba: Kateřina Phamová – integrační pracovnice pobočky Praha 14 
zapsaná ve veřejném rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn. O 885 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
 
 
 

II. 
Předmět a účel výpůjčky 

 
2.1. Půjčitel touto smlouvou přenechává vypůjčiteli místnost č. S15 (počítačová učebna) v suterénu 

domu č. p. 1072 na adrese Bratří Venclíků 1072, 198 21 Praha 9 a zavazuje se mu umožnit 
její bezplatné a dočasné užívání dle podmínek stanovených v této smlouvě. 

 
2.2. Výpůjčka se sjednává za účelem výuky českého jazyka pro cizince ve dnech úterý a čtvrtek, 

a to vždy od 17:30 hod. do 20:00 hod.  
 
2.3. Vypůjčitel nemá právo v předmětu výpůjčky provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či 

podmínky jejího výkonu, než jak to vyplývá z účelu výpůjčky výše uvedeného. 
 

2.4. Vypůjčitel je oprávněn užívat společné prostory předmětné nemovitosti spjaté s výpůjčkou, 
a to pouze v nezbytně nutném rozsahu pro dosažení účelu výpůjčky. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



III. 
Doba trvání výpůjčky 

 
 Výpůjčka je sjednána na dobu určitou, a to ode dne 6. 9. 2016 do dne 29. 11. 2016. 

 
IV. 

Práva a povinnosti smluvních stran 
 
4.1. Půjčitel neručí za případné poškození, odcizení nebo i jinou škodu na věcech vypůjčitele 

vnesených a odložených v předmětu výpůjčky, ani za škodu takto vzniklou třetím osobám. 
 

4.2. Vypůjčitel se zavazuje dodržovat veškeré požární, bezpečnostní, ekologické, hygienické a další 
předpisy týkající se provozování předmětu výpůjčky, včetně souvisejících interních předpisů 
půjčitele. 

 

4.3. Vypůjčitel odpovídá za všechny škody, které způsobí na předmětu výpůjčky, včetně škod, 
které způsobí třetí osoby v souvislosti s výpůjčkou. Případné škody je vypůjčitel povinen 
nahradit na svůj náklad formou uvedení do původního stavu, pokud nebude písemně 
dohodnuto jinak. 

 

4.4. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetím osobám. 
 

4.5. Vypůjčitel není oprávněn užívat předmět výpůjčky k jinému účelu, než jak je vymezen v této 
smlouvě. 

 
 
 

V. 
Ostatní ujednání  

 
5.1. Odpovědnými osobami, které zajišťují činnost vypůjčitele po dobu trvání výuky v předmětu 

výpůjčky, jsou: Kateřina Phamová, integrační pracovnice pobočky Praha 14, tel.: 
…………………………………….., e-mail: …………………………………….. a Jan Komárek, lektor, tel.: 
…………………………………….., e-mail: ……………………………………..  
 

5.2. Nejpozději v den zahájení výuky předá vypůjčitel půjčiteli jmenný seznam účastníků kurzu, 
který rovněž obdrží zaměstnanci společnosti, která zajišťuje ostrahu budovy. 
 

5.3. Účastníci kurzu se shromáždí před začátkem výuky ve vestibulu u vrátnice budovy ÚMČ Praha 
14, Bratří Venclíků 1072, odkud půjdou do předmětu výpůjčky v doprovodu odpovědné osoby 
vypůjčitele dle odst. 5.1. tohoto článku. Stejným způsobem následně celá skupina opustí 
prostory ÚMČ Praha 14.  
 

5.4. Odpovědná osoba za vypůjčitele zajistí: 
 

• převzetí klíčů od předmětu výpůjčky od vrátného v objektu č. p. 1072, jeho odemknutí 
a po ukončení výuky jeho uzamknutí a vrácení předmětných klíčů do vrátnice objektu, 

 
• že se účastníci kurzů nebudou pohybovat mimo vyhrazené prostory v rámci objektu č. p. 

1072.  
 
5.5. Vypůjčitel stvrzuje svým podpisem, že je seznámen se souvisejícími interními předpisy 

půjčitele, s požárně nebezpečnými místy, s obsahem požárních poplachových směrnic, 
s umístěním hasicích přístrojů a požárními únikovými cestami, jakož i ohlašovnou požárů. 

 



VI. 
Závěrečná ustanovení 
 

6.1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
6. 9. 2016. Obsah této smlouvy může být měněn nebo doplňován pouze po dohodě smluvních 
stran formou písemného dodatku k této smlouvě. 
 

6.2. Pokud není smlouvou stanoveno jinak, řídí se tento právní vztah příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku a dalšími souvisejícími platnými právními předpisy. 
 

6.3. Tato smlouva je sepsána ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, z nichž půjčitel obdrží 
tři a vypůjčitel jedno vyhotovení. 
 

6.4. Vztahuje-li se důvod neplatnosti jen na některé ustanovení této smlouvy, je neplatné pouze 
toto ustanovení, pokud z jeho povahy nebo obsahu anebo z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy.  
 

6.5. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 
smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 
uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy.     
 

6.6. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této dohodě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas s jejich užitím a zveřejněním bez 
stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 
 

6.7. Smluvní strany prohlašují a svými podpisy stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem 
přečetly, že byla uzavřena po vzájemném projednání, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli 
v tísni ani za jinak nevýhodných podmínek.  
 

1.  
 
 

 

V Praze dne ………………………………….  V Praze dne …………………………………. 

 

 

 

......................................................           ......................................................   

  Bc. Radek Vondra            Zdeněk Horváth 

                   půjčitel                  vypůjčitel 

 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 389/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v č. p. 744, ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou          
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 3 + 1 v  č. p. 744,                             
ul. Maňákova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 390/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v č. p. 735, ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou          
1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 1 v  č. p. 735,                             
ul. Kučerova, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 391/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v č. p. 846, ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu 
určitou 1 rok dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 4 + 1 v  č. p. 846,                             
ul. Gen. Janouška, Praha 9 na dobu určitou 1 rok    

                                 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 392/RMČ/2016 
 

k návrhu na obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

obnovu nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v č. p. 754, ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu 
určitou 2 roky dle přílohy č. 1 tohoto usnesení - pouze v tiskové podobě  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o schválení obnovy nájmu bytu o velikosti 1 + 0 v  č. p. 754,                             
ul. Kardašovská, Praha 9 na dobu určitou 2 roky    

                                 
 

T: 14. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, nájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 393/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 

v č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 1133,              
ul. Ronešova, Praha 9, uskutečněné dne 27. 6. 2016, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                   
č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 1133, ul. Ronešova, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 186.027 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 200.000 Kč 

                                T:  30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 394/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 

v č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 755,              
ul. Kardašovská, Praha 9, uskutečněné dne 27. 6. 2016, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení 
– pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + 1 v domě                   
č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + 1 v domě č. p. 755, ul. Kardašovská, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 177.613 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 180.000 Kč 

                                T:  30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 395/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení vítěze veřejné soutěže formou licitace v souladu se Zásadami                    
k pronájmu bytů ve správě městské části Praha 14 na pronájem bytu o velikosti 1 + kk 

v č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

výsledek veřejné soutěže formou licitace na byt o velikosti 1 + kk v domě č. p. 745,              
ul. Maňákova, Praha 9, uskutečněné dne 27. 6. 2016, dle přílohy č. 2 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě 

 
II. s c h v a l u j e 
 

vítěze veřejné soutěže formou licitace na pronájem bytu o velikosti 1 + kk v domě                   
č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 s podmínkou odkoupení pohledávky a se smluvním 
nájemným ve vydražené výši, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření nájemní smlouvy mezi městskou částí Praha 14, zastoupenou obchodní 
společností Správa majetku Praha 14, a. s. a budoucím nájemcem na užívání bytu                           
o velikosti 1 + kk v domě č. p. 745, ul. Maňákova, Praha 9 s podmínkou odkoupení 
pohledávky ve výši 186.599 Kč a se smluvním nájemným za první měsíc nájmu bytu           
ve výši 50.000 Kč 

                                T:  30. 9. 2016 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., KS, vítěz VSFL 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 396/RMČ/2016 
 

k návrhu na souhlas s uzavřením podnájemní smlouvy v prostorách objektu č. p. 799, 
ulice Kučerova, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením podnájemní smlouvy na část prostor o výměře 9 m2 v ulici Kučerova                                  
č. p. 799, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení uzavření podnájemní smlouvy na část 
prostor v objektu  č. p. 799, ulice Kučerova, Praha 9 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                 
 

T: 5. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM, nájemce 



PŘÍLOHA č. 1 
k usnesení Rady m. č. Praha 14 

č. 396/RMČ/2016 ze dne 18. 7. 2016 
 
 
Rada městské části Praha 14 souhlasí s uzavřením podnájemní smlouvy na část prostor                             
o výměře 9 m2 v objektu č. p. 799, ulice Kučerova, Praha 9, mezi nájemcem paní Miluší 
Janošíkovou, bytem Františkova 910, Praha 9 a podnájemcem paní Jaroslavou Tvrdíkovou, 
bytem Mládežnická 1982, 288 02 Nymburk, IČO: 03026752, k provozování holičství                                 
a kadeřnictví. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 397/RMČ/2016 
 

k návrhu na schválení pronájmu prostor sloužících k podnikání v objektu polikliniky                                    
č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nájemní smlouvy na prostory o celkové výměře 56,60 m2 v 1. nadzemním 
podlaží objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 pro nového nájemce 
MDDr. Miloše Heltu, bytem Na Poustkách 2133/11, 143 00 Praha 4, IČ: 04882962,                   
po skončení zveřejnění adresného záměru v případě, že nebude doručena žádná námitka 
či připomínka, dle přílohy č. 1 tohoto usnesení  

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
informovat nájemce prostřednictvím Vladimíra Mitáše, ředitele obchodní společnosti 
Správa majetku Praha 14, a. s. o odsouhlasení uzavření nájemní smlouvy na prostory                  
v 1. nadzemním podlaží objektu polikliniky č. p. 902, ul. Gen. Janouška, Praha 9 pro 
nového nájemce a zajistit zveřejnění záměru dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 

                                 
 

T: 18. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   SMP-14, a. s., OSM 



 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 398/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 8. 2016 do 31. 1. 2017 dle 
přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 27 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 6 měsíců od 1. 8. 2016                             
do 31. 1. 2017 
                                 

T: 25. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 399/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 v domě č. p. 25, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 16. 8. 2016 do 15. 8. 2017 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 28 o velikosti 2 + 0 
v domě č. p. 25, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou od 16. 8. 2016 do 15. 8. 2017 
                                 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 400/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 od 9. 8. 2016 do 8. 11. 2016 dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – 
pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 3 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 od 9. 8. 2016 do 8. 11. 2016 
                                 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 401/RMČ/2016 
 

k návrhu na prodloužení podnájemní smlouvy k bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 v domě č. p. 1610, 
Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 15. 8. 2016 do 14. 11. 2016                           
dle přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                            

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
informovat žadatele o prodloužení podnájemní smlouvy k  bytu č. 2 o velikosti 1 + 0 
v domě č. p. 1610, Broumarská ul., Praha 9 na dobu určitou 3 měsíců od 15. 8. 2016                         
do 14. 11. 2016 
                                 
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OSVZ, SP Černý Most s.r.o., podnájemce 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 402/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Mateřskou školou, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 968 a městskou částí Praha 14    

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Mateřskou školou, Praha 9 - Černý Most,                           
Vybíralova 968, IČ: 70884480 a městskou částí Praha 14 dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení                               

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o výpůjčce mezi Mateřskou školou, Praha 9 - Černý Most, 
Vybíralova 968 a městskou částí Praha 14    
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OPKČ, OŘEŠ, MŠ Vybíralova 968, MŠ Vybíralova 967 



příloha č. 1 

S m l o u v a   o   v ý p ů j č c e 
 

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku dle § 2193 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., Občanského 
zákoníku, mezi smluvními stranami: 
 
 
Městská část Praha 14,   IČ: 00231312 
se sídlem: Břatří Venclíků 1073, 198 21  Praha 9 
zastoupená: Bc. Radkem Vondrou, starostou městské části Praha 14  
(dále jen „půjčitel“) 
 
a 
 
Mateřská škola, Praha 9 – Černý Most, Vybíralova 968, IČ: 70884480  
zapsaná v ochodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. Pr, vložka 120   
se sídlem: Vybíralova 968, 198 00 Praha 9 – Černý Most 
zastoupená: Bc. Ninou Vatolinovou, ředitelkou 
(dále jen „vypůjčitel“) 
 
(dále společně též „smluvní strany“) 

 
 

t a k t o: 
 

 
Čl. I. 

Předmět smlouvy 
 

1.1.   Půjčitel vykonává svěřenou správu těchto nemovitostí:  

         Pozemky  

parcela číslo výměra m2 druh pozemku katastrální území 
232/89 750 zastavěná plocha a nádvoří Černý Most 
232/88 749 zastavěná plocha a nádvoří Černý Most 

 
 
 

Budovy a stavby 

objekt číslo popisné na parcele číslo katastrální území 

budova 968 232/89 Černý Most 
funkčně spjatý školní areál  232/90 Černý Most 
budova 967 232/88 Černý Most 
funkčně spjatý školní areál  232/90 Černý Most 

(pozemek pod funkčně spjatým školním areálem parc. 232/90 k. ú. Černý Most není ve svěřené správě nemovitostí MČ 

Praha 14)                                

Tento nemovitý majetek je ve vlastnictví hlavního města Prahy a byl předán na základě ustan. § 

13 a násl. vyhl. č. 55/2000 Sb., kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, do správy městské části 

Praha 14, která je oprávněna při nakládání s výše uvedenými nemovitostmi vykonávat všechna 

práva a povinnosti vlastníka a rozhodovat o souvisejících majetkoprávních úkonech.    



1.2.   Předmětem výpůjčky jsou nemovitosti uvedené v čl. I. odst. 1. 1. této smlouvy. Situační plánek 

k předmětným nemovitostem je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.  

 

1.3.  Smluvní strany se dohodly, že půjčitel předává vypůjčiteli předmět výpůjčky do výpůjčky za 

účelem zabezpečit realizaci předmětu jeho hlavní a doplňkové činnosti stanovené zřizovací 

listinou. Vypůjčitel přejímá předmět smlouvy do výpůjčky dnem nabytí účinnosti této smlouvy ve 

stavu, v jakém se k tomuto dni nachází.    

 
Čl. II. 

Doba trvání 
 

Za účelem uvedeným v čl. I. odst. 1. 3. této smlouvy přenechává půjčitel vypůjčiteli předmět výpůjčky 

do bezplatného užívání na dobu neurčitou, nejdéle na dobu existence příspěvkové organizace.  

 
      Čl. III. 

Další ujednání 
 
3.1.    Vypůjčitel je povinen: 
 

a) užívat předmět výpůjčky řádně, účelně a hospodárně a v souladu s obecně závaznými 

právními předpisy, s účelem a pravidly danými touto smlouvou, s interními předpisy 

vypůjčitele pro hospodaření a nakládání s majetkem půjčitele (zřizovatele) a s pokyny 

zřizovatele a pečovat o něj s potřebnou odbornou péčí, chránit jej před poškozením, ztrátou 

a zničením a udržovat jej v provozuschopném stavu;  

 

b) hradit veškeré náklady související s provozem výpůjčky, a to zejména provozní náklady 

související s provozem vypůjčených prostor, které zahrnují náklady na vytápění, stočné, 

vodné, el. energii a odvoz odpadů na základě smluv uzavřených mezi vypůjčitelem a 

provozovateli těchto služeb; 

 

c) umožnit kontrolu užívání vypůjčených nemovitostí; 
 

d) trvale sledovat technický stav předmětu výpůjčky a předkládat půjčiteli do 30. 9. běžného 

roku požadavky na provedení oprav a investic; 

 
e) při zadávání zakázek na provedení oprav a investic na vypůjčených nemovitostech 

postupovat souladu s interními předpisy a pokyny, schválenými zřizovatelem; 

 

f) zajišťovat na svůj náklad povinné revize technických zařízení, a to zejména z hlediska 

bezpečnosti a ochrany zdraví, práce a požární ochrany; 

  
g) udržovat odpovídající stav elektroinstalací a protipožárních opatření; 



 
h) informovat půjčitele o prováděném technickém zhodnocení na vypůjčeném majetku a o jeho 

dokončení; 

 
ch) žádat půjčitele o souhlas k uzavření nájemních smluv, jestliže doba nájmu v průběhu 

kalendářního roku u daného nájemce přesáhne 30 kalendářních dní, nejedná-li se o nájem 

tělocvičen a učeben za účelem provozování kurzů, kroužků; 

 

i) udržovat vypůjčené nemovitosti v pořádku a čistotě, provádět celoroční údržbu chodníků 

 včetně zimního úklidu a údržbu zeleně v rámci celého areálu. 

 
 
3.2.   Půjčitel: 
 

a) kontroluje užívání vypůjčeného majetku a vynakládání finančních prostředků na 

zabezpečení provozu majetku a jeho opravy a údržbu; 

 

b) provádí po dohodě s vypůjčitelem na vypůjčeném majetku opravy a technické zhodnocení, 

nejsou-li tyto zabezpečeny vypůjčitelem; 

 

c) účetně eviduje předmět výpůjčky.  

 
 

Čl. IV. 
Závěrečná ustanovení  

 
4.1.  Měnit nebo doplňovat text této smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně 

odsouhlasených dodatků. 

 

4.2.   Smluvní strany se dohodly, že každá ze smluvních stran může ukončit tento vztah dohodou 

nebo výpovědí, kdy výpovědní lhůta činí 3 měsíce a počíná běžet první den následujícího 

měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

 

4.3.    Smlouvou neupravené vztahy se řídí obecně platnými právními předpisy. 

 

4.4.  Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z  nichž tři stejnopisy obdrží půjčitel a jeden 

stejnopis obdrží vypůjčitel. 

 

4.5.  Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci 

smluv (CES), vedené Městskou částí Praha 14, která je veřejně přístupná a která obsahuje 

údaje o smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy, datum jejího 

uzavření, dobu účinnosti od/do a dále vlastní text smlouvy. 



 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 

tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejich užití a zveřejnění bez 

stanovení jakýchkoliv dalších podmínek. 

 

4.6.   Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv v souladu s               

         ustanoveními zákona č. 340/2015  Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

         uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.  

 
4.7.   Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti (po jejím uveřejnění dle čl. 
         4. 6. této smlouvy) dnem 1. 8. 2016. 
 
4.8. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že smlouva plně vyjadřuje 

jejich pravou a svobodnou vůli a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 
4.9. Tato smlouva v plném rozsahu nahrazuje Smlouvu o výpůjčce č. j.  0171/2015/OŘEŠ/1100, 

uzavřenou mezi smluvními stranami, ze dne 30. 3. 2015. 

 

4.10. Souhlas s uzavřením této smlouvy dala Rada městské části Praha 14 svým usnesením č. ………   

ze dne 18. 7. 2016. 

 
Příloha: situační plánek 
 
 
 
V Praze dne                                                                                          V Praze dne      
       
 
 
 
 
 
 
……………………………..                                                                     ……………………………… 
     Bc. Radek Vondra                                                                                   Bc. Nina Vatolinová 
   starosta MČ Praha 14                                                                                        ředitelka    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 403/RMČ/2016 
 

k uzavření partnerských smluv v rámci OP VVV k projektu 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k úspěchu“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. uzavření partnerské smlouvy v rámci OP VVV k  projektu 

CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k úspěchu“ mezi ZŠ Šimanovská jakožto 
příjemcem dotace a MČ Praha 14 jakožto partnerem projektu 

                               
 2. z pozice zřizovatele základních škol uzavření partnerských smluv v rámci OP VVV 

k projektu CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k  úspěchu“ mezi ZŠ 
Šimanovská jakožto příjemcem dotace a ZŠ Chvaletická a ZŠ Gen. Janouška jakožto 
partnery projektu 

 
II.     u k l á d á 
         Ing. Mgr. Lucii Svobodové, zástupkyni starosty městské části Praha 14 

 
 1. zajistit uzavření partnerské smlouvy v  rámci OP VVV k  projektu 

CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k úspěchu“ mezi ZŠ Šimanovská jakožto 
příjemcem dotace a MČ Praha 14 jakožto partnerem projektu 

    
 2. seznámit ředitele základních škol, účastníky projektu, se stanoviskem zřizovatele 

k   uzavření partnerských smluv v    rámci OP VVV k   projektu 
CZ.02.3.61/0.0/0.0/15_007/0000279 „Klíč k úspěchu“ mezi ZŠ Šimanovská jakožto 
příjemcem dotace a ZŠ Chvaletická a ZŠ Gen. Janouška jakožto partnery projektu 

 
T: 21. 7. 2016 

 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Mgr. Lucie Svobodová 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ZŠ Šimanovská, ZŠ Chvaletická, ZŠ Generála Janouška 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 404/RMČ/2016 
 

k návrhu na poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Praha 14 kulturní    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 

poskytnutí odměny řediteli příspěvkové organizace Praha 14 kulturní dle důvodové 
zprávy a přílohy č. 1 tohoto usnesení – pouze v tiskové podobě                               

 
II.     u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
zajistit realizaci výše uvedeného rozhodnutí    
 

T: 31. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   Praha 14 kulturní, OŘEŠ, KT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 405/RMČ/2016 
 

k návrhu na jmenování člena komise pro komunitní plánování a MA21    
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

rezignaci Judity Klepkové na post člena komise pro komunitní plánování a MA21 
 

II. j m e n u j e 
 
 Mgr. Annu Pacovskou, vedoucí pobočky Integračního centra Praha 14, členem komise 

pro komunitní plánování a MA21 
                               
III.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 

 
informovat člena komise o jeho jmenování    
 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra, Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS, KT PO, tajemník komise 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 406/RMČ/2016 
 

k  účasti MČ Praha 14 na projektu „Naše klima – věc společná“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 účast MČ Praha 14 na projektu „Naše klima – věc společná“ dle přílohy č. 1 

 
II. s o u h l a s í  

                               
 se spolufinancováním projektu „Naše klima – věc společná“ v maximální výši                    
45 000 Kč 

 
III.    u k l á d á 
         Mgr. Ireně Kolmanové, uvolněné člence Rady městské části Praha 14 

 
 zajistit spoluúčast MČ Praha 14 při realizaci projektu „Naše klima – věc společná“    

 
 

T: 24. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                        Mgr. Irena Kolmanová 
starosta městské části Praha 14                            uvolněná členka Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Mgr. Irena Kolmanová 
Na vědomí:   KS OSPK, ODOP, OŘEŠ 



 
 



 
 
 
 



 
 
 



 
 
 
 



 
 
 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 407/RMČ/2016 
 

k dodatku č. 2 k  darovací smlouvě uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností Landia Management, s. r. o., Evropská č. p. 810/136, Praha 6      

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dodatkem č. 2 k darovací smlouvě uzavřené mezi městskou částí Praha 14 a obchodní 
společností Landia Management, s. r. o., Evropská č. p. 810/136, Praha 6  

                               
II.   u k l á d á 
         Bc. Radku Vondrovi, starostovi městské části Praha 14 
 

uzavřít dodatek č. 2 k darovací smlouvě uzavřené mezi městskou částí Praha 14                                 
a  společností Landia Management, s. r. o., Evropská č. p. 810/136, Praha 6 
    

 
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                      Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Bc. Radek Vondra 
Na vědomí:   KS OÚR, OPKČ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 408/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na služby zadávané formou zjednodušeného 
podlimitního řízení „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání a sociálního 

začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ 
___________________________________________________________________________ 

 
Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce na služby zadávané formou 
zjednodušeného podlimitního řízení „Zajištění sociálně prospěšného zaměstnávání                        
a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
SP Černý Most, s. r. o., se sídlem Praha 14, Černý Most, Bratří Venclíků 1072/6, 
IČO: 242 49 955, k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně prospěšného 
zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu práce“                    
                    

III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku na služby „Zajištění sociálně 

prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ s rozhodnutím zadavatele                               

T: 22. 7. 2016 
  
 2.  zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce na služby „Zajištění sociálně 

prospěšného zaměstnávání a sociálního začleňování osob znevýhodněných na trhu 
práce“ 

 

T: 31. 8. 2016 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, ODOP, OSVZ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 409/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 
„Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

na základě doporučení hodnotící komise o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče 
ENGEL s. r. o, se sídlem Brno-Židenice, Židenice, Mikšíčkova 1129/44, PSČ 615 00, 
IČO: 46979727 k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Dodávka interaktivních 
tabulí a projektorů s příslušenstvím“                    

 
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Dodávka 

interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím“ s rozhodnutím zadavatele 
                                 

T: 25. 7. 2016 
  
 2.  zajistit uzavření kupní smlouvy k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky 

„Dodávka interaktivních tabulí a projektorů s příslušenstvím“ 
 

T: 10. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ, KT - OIKT 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 410/RMČ/2016 
 

k vyhodnocení veřejné zakázky na dodávky „Rekonstrukce stravovacího provozu                  
v MŠ Paculova“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. b e r e  n a  v ě d o m í 
 

zprávu o posouzení a hodnocení nabídek k veřejné zakázce „Rekonstrukce stravovacího 
provozu  v MŠ Paculova“ 

         
II. r o z h o d l a 
 

o výběru nejvhodnější nabídky uchazeče PROGASTRO s. r. o., se sídlem Praha 5, 
Smíchov, Malátova 461/17, IČO: 256 32 213, k veřejné zakázce „Rekonstrukce 
stravovacího provozu v MŠ Paculova“ 

                    
III.   u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
 1. zajistit seznámení uchazečů o veřejnou zakázku „Rekonstrukce stravovacího 

provozu v MŠ Paculova“, s rozhodnutím zadavatele                                 
T: 22. 7. 2016 

  
 2.  zajistit uzavření smlouvy k veřejné zakázce „Rekonstrukce stravovacího provozu 

v MŠ Paculova“ 
T: 31. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                          Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 411/RMČ/2016 
 

k zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky       
„Výdejní linka ZŠ Chvaletická“                                                               

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
I. s c h v a l u j e 
 
 1. zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výdejní linka ZŠ 

Chvaletická“ 
 
 2.  zadávací dokumentaci k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výdejní linka 

ZŠ Chvaletická“ 
 
II. j m e n u j e  
 

k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky „Výdejní linka ZŠ Chvaletická“                       
komisi pro otevírání obálek a hodnocení nabídek dle přílohy č. 3 - pouze v tiskové 
podobě 

 
III.    u k l á d á 
         Ing. Břetislavu Vodákovi, uvolněnému členu Rady městské části Praha 14 

 
zajistit zahájení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky „Výdejní linka                        
ZŠ Chvaletická“ 

 
T: 20. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                         Ing. Břetislav Vodák 
starosta městské části Praha 14                                uvolněný člen Rady městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Ing. Břetislav Vodák 
Na vědomí:   OI, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 412/RMČ/2016 
 

k uzavření dodatku ke smlouvě o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene 
č. 0163/2016/OSM/1030 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením dodatku č. 1 smlouvy č. 0162/2016/OSM/1030, kterým se rozšiřuje výčet 
pozemků dotčených v rámci „Nová RS 9450 P3 Park, kVN, kNN a sdk – II.et.“ 
o pozemky parc. č. 2256, 2760, 2773/1, 2784, 2786, 2790 a 2793, k. ú. Kyje  
  

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření dodatku č. 1 smlouvy č. 0162/2016/OSM/1030 s PREdistribuce, a. s.,                    
se sídlem Svornosti 3199/19a, Praha 5 
                                   

T: 15. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 413/RMČ/2016 
 

k uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene umístění zemního 
vedení elektronických komunikací do pozemků ve svěřené správě MČ Praha 14 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene umístění zemního 
vedení elektronických komunikací do pozemků parc. č. 2665/191 a 2665/215, k. ú. Kyje 
a parc. č. 881/1, 967, 968, 978/22, 978/31 a 978/33, k. ú. Hostavice se společností 
UPC Česká republika spol. s r. o., se sídlem Závišova 5, Praha 4 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí o zřízení věcného břemene umístění 
zemního vedení elektronických komunikací do pozemků parc. č. 2665/191 a 2665/215, 
k. ú. Kyje a parc. č. 881/1, 967, 968, 978/22, 978/31 a 978/33, k. ú. Hostavice                                 
se společností UPC Česká republika spol. s r. o. 
 

                                  T: 15. 9. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 414/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy s možností dokončit stavbu na části pozemku                              
parc. č. 232/698, katastrální území Černý Most 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu ideální ¼ pozemku parc. č. 232/698 ostatní plocha, zeleň, 
katastrální území Černý Most, mezi městskou částí Praha 14 a Společenstvím vlastníků 
Kpt. Stránského 997 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
zajistit uzavření smlouvy o nájmu ideální ¼ pozemku parc. č. 232/698 ostatní plocha, 
zeleň, katastrální území Černý Most se Společenstvím vlastníků Kpt. Stránského 997 
 

                                  T: 29. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 415/RMČ/2016 
 

k uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2756/12                               
k. ú. Kyje 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením nové nájemní smlouvy mezi MČ Praha 14 a Kobras, spol. s  r. o., se sídlem 
Chlumecká 1502/21, Praha 9 na pronájem části pozemku parc. č. 2756/12 v k. ú. Kyje, 
za účelem snížení stávající pronajímané plochy a nájemného 

   
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
1. seznámit žadatele spol. Kobras, s. r. o. s rozhodnutím Rady MČ Praha 14 
 

 2. zajistit uzavření nové nájemní smlouvy na pronájem části pozemku parc. č. 2756/12 
mezi MČ Praha 14 a spol. Kobras, s. r. o. 

 
                                  T: 30. 7. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM, OŘEŠ 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 416/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na pozemky parc. č. 1072/39, 
parc. č. 1072/40, parc. č. 1072/182, katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 1072/39, parc. č. 1072/40 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, části parc. č. 1072/182 ostatní plocha, zeleň, katastrální 
území Hloubětín, o celkové výměře 130 m2, mezi městskou částí Praha 14                                 
a  IP IZOLACE POLNÁ s. r. o. 
 

II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 

 
 zajistit uzavření smlouvy o nájmu pozemků parc. č. 1072/39, parc. č. 1072/40 ostatní 
plocha, ostatní komunikace, části parc. č. 1072/182 ostatní plocha, zeleň, katastrální 
území Hloubětín s firmou IP IZOLACE POLNÁ s. r. o. 
 
 

                                  T: 1. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 417/RMČ/2016 
 

k uzavření nájemní smlouvy na část pozemku parc. č. 1072/136, 
katastrální území Hloubětín 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s uzavřením smlouvy o nájmu části (210 m2) pozemku parc. č. 1072/136 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, katastrální území Hloubětín, mezi městskou částí Praha 14 a firmou 
IP IZOLACE POLNÁ s. r. o. 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

 zajistit uzavření smlouvy o nájmu části pozemku parc. č. 1072/136 ostatní plocha, 
ostatní komunikace, katastrální území Hloubětín s firmou IP IZOLACE POLNÁ s. r. o. 

 
 

                                  T: 1. 8. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



Městská část Praha 14 
Rada městské části 

 
U s n e s e n í 

 
40. jednání Rady městské části Praha 14 

konaného dne 18. 7. 2016 
 

č. 418/RMČ/2016 
 

k žádosti o vydání souhlasu se zřízením stavby „Protipovodňová opatření na vodním 
toku Rokytka v ř. km 11,1 – 11,7, Praha 9, k. ú. Kyje“ 

___________________________________________________________________________ 
 

Rada městské části Praha 14 
 
 
I. s o u h l a s í 
 

s dotčením pozemků parc. č. 84/1, 84/2, 100, 102, 110/1, 111, 124, 125, 126, 2626/1, 
2812/12, 2815/1, 2816, 2818/1, k. ú. Kyje, stavbou „Protipovodňová opatření na 
vodním toku Rokytka v ř. km 11,1 – 11,7, Praha 9, k. ú. Kyje“ v rozsahu žádosti 
společnosti Sinpps, s.r.o. ze dne 21. 6. 2016 

 
II.     u k l á d á 
         Jiřímu Zajacovi, zástupci starosty městské části Praha 14 
  

 zajistit odeslání souhlasu s dotčením pozemků parc. č. 84/1, 84/2, 100, 102, 110/1, 111, 
124, 125, 126, 2626/1, 2812/12, 2815/1, 2816, 2818/1, k. ú. Kyje stavbou 
„Protipovodňová opatření na vodním toku Rokytka v ř. km 11,1 – 11,7, Praha 9, 
k. ú. Kyje“ v rozsahu žádosti společnosti Sinpps, s.r.o. ze dne 21. 6. 2016 s upozorněním 
na kanalizační přípojku resp. výtlačné kanalizační potrubí pozemkem parc. č. 2626/1 
z areálu TJ Kyje do přečerpávací stanice na západním konci pozemku parc. č. 2624/1, 
k. ú. Kyje 
 

                                  T: 25. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 
          Bc. Radek Vondra                                                                       Jiří Zajac 
starosta městské části Praha 14                                     zástupce starosty městské části Praha 14 
 
 
Provede:       Jiří Zajac 
Na vědomí:   OSM 



 
 


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Závěrečná ustanovení

	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	příloha č. 1
	S m l o u v a   o   v ý p ů j č c e
	Pozemky
	Budovy a stavby
	Doba trvání
	Další ujednání


	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	/
	/
	/
	/
	/
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14
	Městská část Praha 14
	U s n e s e n í
	Rada městské části Praha 14

